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Csanadpalota Varos Onkorményzat Képviselé-testiiletének

2014. augusztus 27-i iilésére
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Targy: Beszamol6é az Onkormanyzat 2014. jinius-jalius havi pénziigyi helyzetérél

Tisztelt Képviselo Testiilet!

Az intézmények 2014. junius 01. - 2014. julius 31. napja kozotti iddszak pénziigyi
helyzetérdl az alabbiak szerint szdmolok be Ondknek:

\Intézmény Kiadas-Bevétel Osszeg Ft‘
Onkormanyzat Kiadasok 6sszesen 67.010.659
ebbdl: segélyek (fht, rszs, 1ft) 3.284.800

bérek(onk, hiv, kt, miiv) 25.508.635

tiszteletdijak (képvis,biz.tagok) 510.490

¢tkeztetési koltségek 8.219.859

rezsi ktg 428.938

kozvilagitas 1.120.420

egyéb kiadasok 2.685.902

Allami Hozzajarulas

Munkaiigyi Kozponti Tam.

(benzin ktg., Palotai Kronika, Matd Matyas,
Artisjus, Caminus, tovabbszamléazott szla, Atev)

havi bankkoltség
atadott pénzeszk. ASZK
atadott pénzeszk. 6voda

Bevételek osszesen
ebbol: bérleti dijak, rezsi, tovabbszamlazott
szolgaltatéas, Start munka
étkezési, téritési dijak
egyéb bevétel
adobol szarmazod bevétel
(gépjarmii ado 40 %-a)

Bevételek osszesen:
ebbdl bérre, segélyre

Bevételek osszesen:
ebbdl  bérre

Kiadasok osszesen:
START munkéval kapcsolatos kiadasok

730.189

10.190.500
14.330.926

2.971.893

665.069
1.507.840
767.000
31.984

23.257.285

23.257.285

17.102.559
17.102.559

15.855.280
15.855.280



KEOP szennyvizberuhazas Kiadasok 0sszesen:

Ko6zos Onkorm. Hivatal

9.437.110

Szennyvizberuhazassal kapcsolatos kiadassok 9.437.110
Kiadasok 6sszesen 2.596.050
ebbdl cafetéria 434.878
rezsi ktg 538.198

egyéb kiadasok 1.622.974

(Caminus, Konica, gépjarmi ktg., irodaszer,
koziileti szippantas, tulajdoni lap, takarnet
hosszabbitas, informaciobiztonsagi felelds)

Miivelodési haz

Bevételek osszesen
ebbdl: egyéb bevétel
(tovabbszamlazott szlak)

Kiadasok 0sszesen:
ebbdl rezsi ktg
egyeb kiadasok

155.839
155.839

813.097
70.510
742.587

(caminus, tovabbszamlazott szdmla, postaktg.,

cafetéria)

Bevételek 6sszesen 109.385
ebbOl: terembérlet, internet 87.995
egyeb bevétel 21.390
(eszkozbérleti dij)
Varosi Konyvtar Kiadasok 6sszesen 80.727
ebbdl: rezsi ktg 37.733
egyéb kiadasok 42.994
(postaktg., tovabbszamlazott szla)
Bevételek dsszesen: 13.700
ebbol:  terembérlet, internet 13.700
Addbevételek oOsszesen: 21.698.867
helyi ipartizési ado 21.480.967
potlék 49.137
idegen bevételek 116.861
gépjarmi ado 79.960
2013.  évtol az adobevételek koziil a gépjarmi adonak csak a 40 %-a marad az
Onkormanyzatnal, 60 %-a a kozponti koltségvetésbe keriil atutalasra, melyet
Kormanyhatarozat szabalyoz.
Az Onkormanyzatnak 2014. jalius 31. napjin fennallé kintlévéségei:
Leszamlazott bérleti dijak (lizlet,-lakas,-kozterlilet,-foldbérlet, téritési dij hatr.,
volt alkalmazott tartozéasa), melyek kiegyenlitetlen szamlak: 15.977.137
ebbdl 90 napon tuli tartozas: 11.580.987



Azon személyek, akik tartozdsa lejartnak mindsiil, azok ellen a behajtasi eljarasok
meginditasa folyamatban van.

Adohatralékok Osszesen: 17.278.151
ipartizési ado 6.619.649
gépjarmii ado 2.015.065
potlékok 1.608.779
egyéb bevételek 1.843.024
idegen bevételek 5.131.040
all. ig. illeték 6.000

Az addhatralékosok folyamatosan felszolitasra keriilnek.

Az Onkormanyzat és intézménveinek szallitokkal szembeni kotelezettsége 07.31. napjan:

szallit6i  nem lejart 30 napon beliili 30 napon tali
intézmény kotelezetts. kotelezettség lejart kotelezetts. lejart kot.
Onkormanyzat 1.929.185 910.160 1.014.097 -
K6z6s Onkormanyzati Hivatal 597.779 533.495 62.284 -
Miivelodési Haz 302.389 302.389 - -
Varosi Konyvtar 14.185 8.572 5.613

Kérem a Tisztelt Képviselo—testiiletet a tdjékoztatot megtargyalni ¢és elfogadni
sziveskedjenek.

HATAROZATIJAVASLAT
Csanadpalota Véaros Onkormanyzat Képviseld-testiilete a 2014. junius-julius havi pénziigyi
helyzetrdl sz616 tajékoztatot elfogadja.
Felelds: Kovacs Sandor polgarmester
Hataridé: azonnal
Csanadpalota, 2014. augusztus 14.

Kovécs Sandor
polgarmester

Az elbterjesztést készitette: Kanton Eszter, analitikus konyveld
Az el6terjesztést ellendrizte: Besir Zsuzsanna, pénziigyi csoportvezetd
Az el6terjesztést latta: dr. Kruzslicz-Bodnar Gréta, jegyz6



